ОБРАЗЕЦ

Приложение № 1

Главе муниципального образования «Город Воткинск»
А.В. Заметаеву
от________________________
__________________________проживающего по адресу____________________
__________________________

контактный телефон:
_________________________

заявление

	Прошу Вас включить земельный участок, расположенный по адресу: г. Воткинск, в районе дома №___ по улице______________, во II часть «Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Воткинск», в Приложение  № 2  «Места возможного размещения НТО».

Примерная схема размещения прилагается.

_____________                                           ______________(ФИО)
        дата                                                             подпись